
Na temelju članka 32. stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1. 

sjednici, održanoj 7. srpnja 2017., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 

 

I. 

 

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba za 2016. godinu 

u području kulture i tehničke kulture koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-01/15-01/2 

URBROJ: 2196/01-01-17-143 

Vukovar, 7. srpnja 2017. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 



 

Grad Vukovar 

Upravni odjel za kulturu i turizam 

KLASA: 612-01/15-01/2 

URBROJ: 2196/01-8-17-138 

Vukovar, 11. travnja 2017.  

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 

 

financiranja javnih potreba u području kulture i tehničke kulture u gradu Vukovaru 

 za 2016. godinu 

 

1. Kultura 

 

Redni 

broj 
Naziv udruge 

Planirano u 

2016. 

Izvršeno u 

2016. 

1. 
HRVATSKO KULTURNO – GLAZBENO DRUŠTVO 

DUNAV 
170.000,00 170.000,00 

2. MAŽORETKINJE GRADA VUKOVARA  140.000,00 140.000,00 

3. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO SLOGA 130.000,00 130.000,00 

4. DJEČJI ZBOR VUKOVARSKI GOLUBIĆI  40.000,00 40.000,00 

5. 
KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO MATIJA 

GUBEC SOTIN 
40.000,00 40.000,00 

6. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO KOLO 40.000,00 40.000,00 

7. MATICA HRVATSKA, OGRANAK VUKOVAR 40.000,00 40.000,00 

8. UDRUGA MAĐARA GRADA VUKOVARA 30.000,00 30.000,00 

9. 
VUKOVARSKO SRPSKO PJEVAČKO DRUŠTVO 

JAVOR 
30.000,00 30.000,00 

10. KINOLOŠKA UDRUGA VUKOVAR 20.000,00 20.000,00 

11. PLESNA GRUPA VENERA 20.000,00 20.000,00 

12. 
KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO OSIF 

KOSTELNIK 
15.000,00 15.000,00 

13. 
UKRAJINSKO KULTURNO – PROSVJETNO 

DRUŠTVO IVAN FRANKO VUKOVAR  
10.000,00 10.000,00 

14. 
UDRUGA ZA OSOBE S INTELEKTUALNIM 

OŠTEĆENJEM GOLUBICA 
10.000,00 10.000,00 

15. DRUŠTVO HRVATSKA ŽENA VUKOVAR 10.000,00 10.000,00 

16. UDRUGA CORNACUM SOTIN 10.000,00 10.000,00 

17. PLESNI KLUB MAMBO 10.000,00 10.000,00 

18. KONJOGOJSKA UDRUGA POTKOVA 10.000,00 10.000,00 

19. SAVEZ RUSINA REPUBLIKE HRVATSKE 10.000,00 10.000,00 

20. UDRUGA VUKOVARSKI SLIKARI 3.500,00 3.500,00 

21. UDRUGA BIJELA GOLUBICA 3.000,00 3.000,00 

 UKUPNO: 791.500,00 791.500,00 



 

 
UDRUGE – PROGRAMI KULTURE SREDSTVA 

PRIČUVE 
40.000,00 10.000,00 

 UKUPNO - KULTURA 831.500,00 801.500,00 

 

 

2. Tehnička kultura 

 

Redni 

broj 
Naziv udruge 

Planirano u 

2016. 

Izvršeno u 

2016. 

1. AEROKLUB BOROVO 60.000,00 60.000,00 

2. AUTOKLUB POLET VUKOVAR 10.000,00 10.000,00 

3. MOTONAUTIČKI KLUB SVETI BONO 10.000,00 10.000,00 

4. RADIOAMATERSKI KLUB VUKOVAR 10.000,00 10.000,00 

5. FOTOKLUB VUKOVAR 10.000,00 10.000,00 

 UKUPNO: 100.000,00 100.000,00 

 TEHNIČKA KULTURA – SREDSTVA PRIČUVE 5.000,00 0,00 

 UKUPNO – TEHNIČKA KULTURA 105.000,00 100.000,00 

 

 

3. HAZU 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Planirano u 

2016. 

Izvršeno u 

2016. 

1. HAZU (Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti) 50.000,00 24.960,00 

 UKUPNO 50.000,00 24.960,00 

 

  



 

 

4. Manifestacije u području kulture 

Redni 

broj 
Naziv 

Planirano u 

2016. 

Izvršeno u 

2016. 

1. LJETO U VUKOVARU 250.000,00 243.337,75 

2. 
OSTALA KULTURNA DOGAĐANJA TIJEKOM 

GODINE 
100.000,00 39.314,10 

3. DOČEK NOVE GODINE 100.000,00 54.317,69 

4. BONOFEST 50.000,00 50.000,00 

5. 
TISKANJE KNJIGA I OTKUP TISKANOG 

MATERIJALA 
55.000,00 17.875,50 

6. 
USLUGE MONTAŽE I PRIJEVOZA GRADSKE 

POZORNICE 
40.000,00 23.114,99 

7. 
GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE, USLUGE 

KOPIRANJA I UVEZIVANJA 
15.000,00 19.421,49 

 UKUPNO 610.000,00 447.381,52 

 

5. Manifestacije u području turizma 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Planirano u 

2016. 

Izvršeno u 

2016. 

1. VUKOVAR FILM FESTIVAL 250.000,00 219.694,08 

2. LJETO NA ADI 450.000,00 435.860,72 

3. 
OSTALA DOGAĐANJA U TURIZMU TIJEKOM 

GODINE 
70.000,00 46.513,75 

 UKUPNO 770.000,00 702.068,55 

 

  



 

OBRAZLOŽENJE IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU PROGRAMA JAVNIH POTREBA ZA 

2016. GODINU IZ PODRUČJA KULTURE I TEHNIČKE KULTURE 

 

 

 

     Sukladno usvojenom proračunu Grada Vukovara za 2016. godinu, izvršenje proračunskih 

pozicija je sljedeće: 

 

1. Udruge iz područja kulture u 2016. godini planirani su u iznosu od 831.500,00 kuna, a izvršenje 

iznosi 801.500,00 kuna ili 96,40 %, 

 

2. Udruge iz područja tehničke kulture u 2016. godini planirane su u iznosu od 105.000,00kn, a 

izvršenje iznosi 100.000,00kn ili i 95,24% i 

 

3. Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti u 2016. godini planirana je u iznosu od 50.000,00kn, a 

izvršenje iznosi 24.960,00 kn ili 49,92%. 

 

4. Manifestacije iz područja kulture u 2016. godini planirane su u iznosu od 610.000,00 kn, a 

izvršenje iznosi 447.381,52 kn ili 73,34%. 

 

5. Manifestacije iz područja turizma u 2016. godini planirane su u iznosu od 770.000,00 kn, a 

izvršenje iznosi 702.068,55 kn ili 91,20%. 

 

 

 

 

 

                                                                                    PROČELNICA 

 

                                                                                  Marina Sekulić, prof. 

 


	gv-01-02
	gv-01-02-a

